

Årsredovisning

Prevacho AB

556884-3394

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Veronika Ericsson , Verkställande direktör
2024-04-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av husbilar.
Företaget har sitt säte i Vallentuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	687 087	492 194	62 399	544 887
Resultat efter finansiella poster	-212 729	335 869	59 297	203 657
Soliditet %	10	56	20	35

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då vi ökat vår flotta under året och således kunnat hyra ut fler husbilar

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	5 231	199 976	255 207
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		199 976	-199 976	0
- Årets resultat			-128 741	-128 741
- Belopp vid årets utgång	50 000	205 208	-128 741	126 467

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	205 208
Årets resultat	-128 741
Summa	76 467

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	76 467
Summa	76 467

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	687 087	492 194
Övriga rörelseintäkter	-1	1 149 036
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	687 086	1 641 230
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	50 000
Övriga externa kostnader	-306 241	-1 059 480
Personalkostnader	-490 904	-308 319
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-63 992	0
Summa rörelsekostnader	-861 137	-1 317 799
Rörelseresultat	-174 051	323 431
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	379	1 898
Räntekostnader och liknande resultatposter	-39 057	10 540
Summa finansiella poster	-38 678	12 438
Resultat efter finansiella poster	-212 729	335 869
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	83 989	-83 989
Summa bokslutsdispositioner	83 989	-83 989
Resultat före skatt	-128 740	251 880
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-51 903
Årets resultat	-128 740	199 977

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	575 929	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		575 929	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	186 000	186 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		186 000	186 000
Summa anläggningstillgångar		761 929	186 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		117 600	73 649
Övriga fordringar		131 456	25 044
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 143	149 705
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		363 199	248 398
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		85 804	140 892
<i>Summa kassa och bank</i>		85 804	140 892
Summa omsättningstillgångar		449 003	389 290
SUMMA TILLGÅNGAR		1 210 932	575 290

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	205 208	5 231
Årets resultat	-128 741	199 976
<i>Summa fritt eget kapital</i>	76 467	205 207
Summa eget kapital	126 467	255 207
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	83 989
Summa obeskattade reserver	0	83 989
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5 904 077	0
Summa långfristiga skulder	904 077	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	48 996	0
Leverantörsskulder	34 083	16 447
Skatteskulder	51 903	53 361
Övriga skulder	45 406	166 286
Summa kortfristiga skulder	180 388	236 094
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 210 932	575 290

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	-
-----------------------------	---	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	639 921	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	639 921	-
-----------------------------	---------	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-63 992	-
---------------------	---------	---

Utgående avskrivningar	-63 992	-
------------------------	---------	---

Redovisat värde	575 929	-
-----------------	---------	---

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	186 000	12 500
-----------------------------	---------	--------

Inköp	-	186 000
-------	---	---------

Försäljningar	-	-12 500
---------------	---	---------

Utgående anskaffningsvärden	186 000	186 000
-----------------------------	---------	---------

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	358 092	-
---	---------	---

UNDERSKRIFTER

Vallentuna

Veronika Ericsson

Veronika Ericsson

Verkställande direktör

2024-01-04